ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. br

TEURIRAE@§AILTBO@
EDITAL No 03. DE 13 DE SETEMBRO DE?q22

Homologa inscrições e divulga a classificação
preliminar dos candidatos inscritos para
preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura
de Derrubadas, consoante ao Edital no 0212022 e
dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do §ul, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas peLa legislação vigente,
HOUOLOGA AS INSCRTÇÕE§ E DTVULGA A CLASSTFTCAÇÃO PRFLIMTNAB dos
cand datos inscritos para preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de
Derrubadas, consoante ao Edítal no 0212022.

NO[/lE Curso de
lníormática

Anos Letivos
Ensino Médio

Experiência
profissional

Avaliação
psicoloqica

Total

Ana Carolina Weber 0 0 0 0
Bianca Rafaelly da Silva Borba 0 0 0 0
Catieli Elsina Bomm 0 0 0 0
Cauana Regina de Moura da Silva 0 0 1 1

Ferrmnda Tribess 0 10 0 10
Guilherme Rodrisues Bornholdt 0 10 0 10
Kauã Schaeffer 0 10 0 10
Leor,ardo Richter Lourenco 0 10 0 10
Letícia Dierings 5 10 0 15
Letícia Eduarda Mendes 0 10 0 10

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 14 e 1510912022, de
forma escrita, protocolada na sede da Prefeitura Municipal de Derrubadas, situada na
Aven da Pelotas, ro 595, nesta cidade, na Secretaria Municipal de Administração,
contendo o nome do candidato e as razÕes fundamentadas.

A entrevista psicologica com os candidatos para traçar o perfil e a aptidão
para o desempenho do estágio será realizada, junto à Câmara Municipal de Vereadores
de Derrubadas, no dia 1510912022, com início às 08 horas.

2022.

Prefeito de Derrubadas

e Recursos Humanos.

Gabinete do Prefeito Municipalde s(RS, aos 13 de setembro de

Registre-se e Publique-se.

lLffiÚnEnns uM sALr()
.vrstTAs pE QrnITAs.FErR4S À SEGUN'DAS